EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
5ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 114/2020

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO ON LINE.
A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições, mediante

autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do D.O. de 13/08/2020,
CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo seletivo simplificado regido pelo Edital
n° 114/2020, de que trata o processo administrativo n°. 09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição

Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de
dezembro de 1993, para atuar em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos
requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer no auditório da Coordenadoria Geral da Atenção Primária CAP 3.1 , situada na  R. São Godofredo,
S/N - Penha– Rio de Janeiro, no dia 29 de Setembro de 2020, nos respectivos horários por ordem de
classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da Pontuação do Processo Seletivo On Line
(Original e Cópia) referente à análise de currículo prevista no item I do referido Edital.

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do
Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

Vale lembrar que aqueles que não comparecerem ou não apresentarem a documentação exigida serão
eliminados do Processo Seletivo.

.

29/09/2020
09h00min

ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO  NOME

14º VÂNIA DE CÁSSIA  ARAUJO DUTRA

15º FABÍOLA  ESPOLADOR RAMALHO

16º VANDERLEI  CARDOSO DA ROCHA

17º CRISTIANE  DRILLARD

18º FRANCINETE  DA CONCEIÇÃO AMORIM DO CARMO

19º PAULA PASTOR SOARES  SOARES

20º PATRÍCIA  DIAS MARTINS

21º AMANDA  DE ANDRADE MENDONÇA

22º RENATA  DE SOUZA SILVA

23º VÂNIA  CORRÊA DA SILVA

FISIOTERAPEUTA

09h30min

CLASSIFICAÇÃO  NOME

14º FLAVIA  ALVARENGA

15º ADRIANA  ROSA TEIXEIRA REBELO

16º DOMINICCHI  GUIMARÃES

17º QUEZIA  CORREIA

18º RODRIGO  AMIGO

19º ANDREIA  SILVA DE OLIVEIRA

20º ERICA  BARBOSA DA SILVA

21º LEUZIANE  MOREIRA DE OLIVEIRA

22º MARCELLE  MACHADO DA SILVA MOTA

23º ALINE  FERNANDES BERNAL

NUTRICIONISTA
10h00min

CLASSIFICAÇÃO NOME

7º MARIA CRISTIANE  MEDEIROS DE CARVALHO

8º RENATA  GUIMARÃES LOUREIRO

9º RAQUEL  RAMALHO NUNES

10º REJANE  PONTES GASPAR REIS

11º PATRÍCIA  DIAS MARTINS

12º ROBERTA  PELLUSO DE CAMPOS

13º GISELLE  DOS SANTOS BARBOSA TEIXEIRA

14º VALESCA  BARBOSA SCOFANO

15º TALITA LISA  LUCENA SANTOS

16º LINDIANE  LAVOR

PEDIATRIA
11h00min

CLASSIFICAÇÃO  NOME

5º HUGO  NOGUEIRA XAVIER

6º LUCIANA  DUQUE

7º GABRIELA  CHAMBARELLI PRISCO MARQUES

8º LUIZ CARLOS  ESTEVEZ PAZOS

9º SILVIA  MORAES

10º CRISTIANE  PERAZO

SANITARISTA
11h30min

CLASSIFICAÇÃO NOME

6º GISELE  ALVES LOPES

7º RENATA  MORAIS

8º RODRIGO  GONÇALVES

9º CRISTIANE  TEIXEIRA DA SILVA VICENTE

10º LIVIA CARDOSO GOMES  ROSA

11º ELISSA CRISTINA RAMOS DINIZ  RAMOS

12º ANA CAROLINA  MENEZES DA SILVA BRAGA

13º CLAUDIANE  DA SILVA THEÓPHILO

14º CRISTINA  BERTOCHI

15º CAROLINE  DIAS FERREIRA